willydizon921@gmail.com

本會副理事長楊威廉宗長Soler St.商店

商總華校學生補助金嘉惠淡描戈培青中學
淡描戈培青中學訊：本校於今年正月底及三月中旬連續接獲菲華商聯總

會挽救華校學生流失補助金，本校十位學生受惠，每位獲得菲幣壹萬元，共菲

幣拾萬元(P100,000.00)。

又收到「Share a Gift of Education IV Scholarship」，本校四位小學一年級學

生受惠，每位獲得菲幣兩萬伍仟元，三位中學一年級學生受惠，每位獲得菲幣

三萬捌仟元，共菲幣貳拾壹萬肆仟元(P214,000.00)。

商總及菲華社會諸熱心贊助人士，對本校的關照，義舉善行，實令人深

感敬佩。本校與受惠學生及家長們深為感激，特此致上誠摯的謝忱。